

RAW & CHILLED

KOREAN SPICED TUNA TARTARE Fresh sushi-grade tuna, lightly seasoned korean spices, citrus ponzu sauce <i>Contains fish, soy</i>	23
CRAB MEAT AVOCADO TOWER Sweet lump crab meat, avocado, extra virgin olive oil, smoky chipotle essence <i>Contains shellfish</i>	23
6 OYSTERS ON THE HALF SHELL Chilled, freshly shucked Blue Point oysters, classic mignonette sauce <i>Contains shellfish</i>	22

THE FIRST MOVE

CRAB CAKE Butter-poached crab cake, chef’s seasonal recipe <i>Contains shellfish, dairy, and gluten</i>	29	SOUP OF THE DAY Chef’s daily preparation of seasonal ingredients <i>Ask your server for today’s selection</i>	16
BURRATA Burrata, aged prosciutto, sweet cantaloupe, basil, balsamic glaze <i>Contains dairy</i>	21	CHOPPED SALAD Pear, quinoa, endive, roasted peppers, mandarins, grapes, cucumber, radicchio, arugula, avocado, mozzarella <i>Vegetarian, Gluten-Free</i>	18
ROCK SHRIMP TEMPURA Lightly battered crispy shrimp tempura, spicy aioli <i>Contains shellfish, dairy, and gluten</i>	19	CAESAR SALAD Baby romaine hearts, shaved pecorino, cherry tomatoes, cucumbers, house-made garlic croutons <i>Contains dairy and gluten</i>	19
BAKED CLAMS OREGANATA Baked clams, golden herbed breadcrumbs, garlic butter <i>Contains shellfish, dairy, and gluten</i>	19	MEDITERRANEAN DIP TRIO Babaganoush, feta-roasted pepper dip & hummus, served with warm pita crisps <i>Vegetarian</i>	19
FRIED CALAMARI Crispy calamari, Calabrian chili, sweet Italian peppers, marinara sauce <i>Contains gluten</i>	19	ARUGULA SALAD Arugula, capers, red onion, cherry tomatoes, roasted beets, shaved parmesan <i>Vegetarian, Gluten-Free</i>	17
GIGANTE MEATBALLS House-made meatballs, San Marzano tomato, velvety whipped ricotta <i>Contains dairy and gluten</i>	19	SEAFOOD SALAD Chilled mix of shrimp, calamari & scallops with lemon, olive oil & herbs <i>Contains shellfish, fish</i>	22
LEMON ROSEMARY CHILI WINGS Chicken wings, Calabrian chili, rosemary, lemon zest, pineapple garnish <i>Contains gluten</i>	22		
GENERAL TSO'S CAULIFLOWER Crispy cauliflower florets, sesame ginger glaze, soy reduction <i>Vegetarian. Contains gluten and soy</i>	17		
ZUCCHINI FRIES Crispy zucchini, spicy marinara, burrata dip <i>Vegetarian. Contains dairy and gluten</i>	17		

IL MEDITERRANEO

The fresh catch of the coast

LOBSTER TAILS Broiled lobster tails, clarified butter, potatoes, sautéed vegetables <i>Contains dairy, shellfish</i>	59
BRANZINO PROVINCIALE Pan-seared branzino fillets, cannellini beans, zucchini, eggplant, tomato, olives, lemon-white wine sauce <i>Contains fish</i>	39
GAMBERONI (KING PRAWNS) Whole extra-large shrimp in garlic butter, lemon & parsley over vegetable rice <i>Contains shellfish, dairy</i>	39
SALMON DIJON Lentils, leeks, zucchini, eggplant & potatoes <i>Contains fish</i>	34

If you have a food allergy, please notify our staff.





DRY-AGED STEAKS & CHOPS

Served with roasted potatoes, sautéed peppers, onions & wild mushrooms

BONELESS NY STRIP STEAK 49

Contains dairy

24 OZ. BONE-IN RIBEYE 75

Contains dairy

FILET MIGNON 55

Contains dairy

TOMAHAWK PORK CHOP 45

Contains dairy

RACK OF LAMB - FIVE CHOPS 49

Contains dairy

FRESH IN-HOUSE PASTAS

TRENETTE IL FRESCO 36

Pan-seared scallops, chunks of lobster & shrimp, garlic, ripped basil, splash of Santa Margherita, touch of mascarpone, fresh white linguine

Contains shellfish, dairy, gluten

TAGLIATELLE STUFATO DI MANZO 29

Slowly stewed filet mignon, ribeye caps, short ribs & brisket with aromatic vegetables, Barolo wine & fresh wide pasta

Contains gluten

SPICY RIGATONI VODKA 28

Roasted garlic, extra-virgin olive oil, basil, Grey Goose vodka, San Marzano tomatoes & a touch of cream

Vegetarian, Contains dairy, gluten

ANGELOTTI IL GIARDINO 29

Baked homemade triangle pasta filled with mixed vegetables, topped with roasted cherry tomatoes, julienned zucchini, carrot & shiitake; finished with basil, Pinot Grigio & fresh grated pecorino

Vegetarian, Contains dairy, gluten

POLLO

CHICKEN EXCELSIOR 30

Chicken breast sautéed with shallots, portobello, shiitake, porcini & cremini mushrooms, finished with cognac & sage

Contains gluten, dairy

CHICKEN MARTINI 29

Panko-crusted chicken, white wine, lemon butter, asparagus tips, potatoes

Contains gluten, dairy

CHICKEN MILANESE 27

Breaded chicken, arugula salad, ciliegine mozzarella, tomatoes, capers, red onion, shaved parmesan

Contains gluten, dairy

TRICOLORE CHICKEN PARM 28

Chicken cutlet topped in thirds with marinara, pesto, and vodka sauce, melted mozzarella

Contains gluten, dairy

SIDES

SHRIMP FRIED RICE 18

Contains shellfish, soy, gluten

TRUFFLE FRIES 14

Parmesan-truffle hand-cut fries

Contains dairy

CREAMED SPINACH 12

Contains dairy

SAUTÉED ASPARAGUS 12

Vegan, Gluten-Free

MASHED POTATOES 12

Contains dairy

PARMIGIANO CORN CASSEROLE 12

Baked creamy Parmigiano corn pudding

Contains dairy

If you have a food allergy, please notify our staff.

